
Firma Nadaje Broadcasting (zał. 2007) poszukuje osób do współpracy nad rozwojem istniejącego systemu 
statystyk słuchalności polskich rozgłośni radiowych nadających w internecie za pomocą serwerów 
streamingowych.

Framework technologiczny: dane zgromadzone są w bazie PostgreSQL, a dotąd używany język programowania 
to Python. Dopuszczalny jest dowolny język programowania do obsługi zapytań do bazy danych, możliwy do 
uruchomienia w środowisku Debian Linux i powłoce systemowej Bash. Udostępniamy pełne środowisko testowe na 
zdalnym serwerze po podpisaniu oświadczenia o poufności.

Współpraca obejmuje: wygenerowanie - według wzoru - raportu rocznego słuchalności stacji radiowych w 
internecie na kopii bazy danych za rok 2020 zawierającej dane zgromadzone na serwerach streamingowych.
Termin wykonania raportu: do 20.12.2021 r. W drugim etapie, do wygenerowania będzie analogiczny do 
powyższego raport za rok 2021, drugi termin graniczny: 14.01.2022 r.

Umiejętności: firma poszukuje osoby posiadającej umiejętności 
a. programistyczne – formułowanie zapytań do relacyjnej bazy danych, praca na zdalnym serwerze przy użyciu 
SSH; b. analityczne – opracowanie wyników zapytań do raportu; c. organizacyjne – terminowe wywiązywanie się ze 
zobowiązań.

Wynagrodzenie będzie ustalone indywidualnie, płatne w dwóch transzach (XII 2021 oraz I 2022), z możliwością 
rozwoju stałej i długofalowej współpracy celem stworzenia interfeace’u webowego do wizualizacji danych. 
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Wojciech Dalętka
w.daletka@nadaje.com
temat korespondencji: Statystyki słuchalności w internecie

Nadaje Broadcasting sp. z o.o.
Nadaje Broadcasting sp. z o.o. obsługuje około pięćdziesięciu rozgłośni nadających w internecie, dla których 
monitoruje słuchalność streamingu. Raport statystyk słuchalności generowany jest przez stacje radiowe w cyklu 
rocznym w odpowiedzi na wymagania ustawowe regulatorów rynku medialnego.
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